

**CRONOGRAMA FÍSICO- FINANCEIRO**

ENDEREÇO DA OBRA:

RUA SÃO GERALDO COM ESQUINA DA RUA SÃO PAULO, Nº 338, CENTRO, BOM JESUS DOS PERDÕES-SP

OBRA:

REFORMA DO CEMITÉRIO MUNICIPAL

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DE ATIVIDADES	realizado até / /	DATA BASE 12/2018				VALORES EM R\$
			A Realizar - Meses				Total
			1	2	3	4	
1	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE OBRA	R\$ 17.436,34	R\$ 17.436,34 100%				R\$ 17.436,34
2	DEMOLIÇÕES E RETIRADAS	R\$ 20.498,67	R\$ 6.149,60 30%	R\$ 6.149,60 30%	R\$ 8.199,47 40%		R\$ 20.498,67
3	CONSTRUÇÃO DO MURO COM GRADIL	R\$ 98.344,51		R\$ 29.503,35 30%	R\$ 29.503,35 30%	R\$ 39.337,80 40%	R\$ 98.344,51
4	OSSUÁRIO	R\$ 77.382,76	R\$ 38.691,38 50%	R\$ 38.691,38 50%			R\$ 77.382,76
5	ELEVAÇÃO DO MURO EM ALVENARIA	R\$ 51.870,34	R\$ 15.561,10 30%	R\$ 15.561,10 30%	R\$ 20.748,14 40%		R\$ 51.870,34
6	GALPÃO DE ARMAZENAGEM DE OSSOS	R\$ 53.378,17		R\$ 16.013,45 30%	R\$ 16.013,45 30%	R\$ 21.351,27 40%	R\$ 53.378,17
7	PAVIMENTO	R\$ 121.072,05		R\$ 36.321,61 30%	R\$ 36.321,61 30%	R\$ 48.428,82 40%	R\$ 121.072,05
8	LIMPEZA FINAL DA OBRA	R\$ 891,81				R\$ 891,81 100%	R\$ 891,81
<b>VALOR TOTAL</b>		<b>R\$ 440.874,64</b>	<b>R\$ 77.838,42</b>	<b>R\$ 142.240,50</b>	<b>R\$ 110.786,02</b>	<b>R\$ 110.009,70</b>	<b>R\$ 440.874,64</b>

Engº Jorge Galvani Filho  
Secretário de Obras, Serviços, Planejamento e Transportes  
CREASP 5062685881